
Al comune di Castiglion Fiorentino (AR) 

Ufficio Tributi 

e-mail: tributi@comune.castiglionfiorentino.ar.it 

pec:comune.castiglionfiorentino@legalmail.it 

    

 

Il sottoscritto/ legale rappresentante ___________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                         

Codice Fiscale/P.IVA   _____________________________________________________________ 

      dichiara 

- di aver  maturato nell'anno___________________ un credito IMU  di  € ____________________ 

- di aver  maturato nell'anno___________________ un credito TASI  di  € ____________________ 

 Per il seguente motivo ___________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

e a tal fine comunica: 

 di voler compensare tale importo con il pagamento dell'imposta IMU dovuta al Comune per 

l'anno/i_______________; 

 di fornire, su richiesta dell'ufficio tributi, la eventuale ulteriore documentazione necessaria a 

comprovare la compensazione richiesta.  

Allega a dimostrazione del credito (documentazione che si ritiene utile)___________________ 

________________________________________________________________________________ 

AVVERTENZE:  

 possono essere portati in compensazione solo i crediti maturati per i quali non sia 

intervenuta la decadenza 

 la comunicazione deve essere presentata prima di effettuare il pagamento in  

compensazione. 

        

L'Amministrazione si riserva, in ogni caso, di effettuare i relativi controlli sulla debenza 

dell'importo compensato secondo i termini e le modalità previsti, a pena di decadenza, per gli 

eventuali recuperi d'imposta. 

Dichiaro di essere informato, ai sensi degli  artt. 13 e 14  del  Regolamento UE 2016/679, che il trattamento dei dati personali avviene 
per l'esecuzione degli obblighi di legge in materia di accertamento e riscossione delle entrate dell'Ente, nel rispetto delle norme di cui al 
Regolamento UE 2016/679 e di avere letto l'informativa di cui al link: www.comune.modena.it/tributi/informativaprivacy 

 

Li,          In fede  

Allegati:  

Documento di riconoscimento  

__________________________________________________________ 


